Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 15 ст-цы Родниковской

муниципального образования Курганинский район

ПРИКАЗ
от . №

О работе психолого-педагогического консилиума

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения
Российской Федерации (Минпросвещения России) от 09.09.2019 года № Р-93
«Об утверждении примерного Положения о психолого-педагогическом
консилиуме образовательной организации», в целях создания оптимальных
условий обучения, развития, социализации и адаптации воспитанников
посредством психолого-педагогического сопровождения ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать психолого-педагогический консилиум в составе:
Погорелова Л.Н. - председатель ППк.
Сердюкова Г.П., воспитатель - член консилиума.
Щитова Ю.В. - воспитатель, член консилиума.
Якубчик Е.Н., педагог дополнительного образования - член консилиума.
Шапошниковой В.С., инструктору по ФК - член консилиума.
Жих И.С. - учитель-дефектолог МАДОУ № 26 ст. Родниковской.
2. Председателю Погореловой Л.Н. организовать работу и ведение
необходимой документации по психолого-педагогическому консилиуму в
соответствии с Положением.
3. Контроль за

ановаЗаведующий_ i

ем приказа оставляю за собой.

ознС
ФИО

-'.V -Г.' -----------------------------—----------------------------------------------------------------

Дата Роспись
Погоредлва Л.Н. 3& £33 О&ЗЗЗ 7 . _______
Сердюкова Г.П.
Щитова Ю.В. 3<s< г .

Шапошникова В.С. /у
Якубчик Е.Н. ЗО.

Жих И.С. Зе.

		2024-01-18T14:34:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 15 СТ-ЦЫ РОДНИКОВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью